
 
 

 Classificació  : Copa Catalunya Llica Amunt                                         

 

 Lloc de celebració   : LLIÇÀ D'AMUNT        

 Data                 : 14/07/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  14.06  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     319 PEREZ,GERARD         PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:04:16           

   2     270 BRAGULAT,MARC        PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:04:32       16 seg. 

   3     293 ALBALADEJO,POL       PRBEN  JUFRE VIC-ETB              00:04:35       19 seg. 

   4     400 ALCALA,Arnau         PRBEN  NO CLUB                    00:04:37       21 seg. 

   5     275 COSTA,Marcel         PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:04:38       22 seg. 

   6     287 VELTMAN,Marnix       PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:04:50       34 seg. 

   7     349 CORTÉS,GERARD        PRBEN  PROBIKE  CLUB              00:05:00       44 seg. 

   8     269 IBAÑEZ,MARCEL        PRBEN  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:05:05       49 seg. 

   9     289 CARRILLO,ARLET       FPRBE  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:05:15       59 seg. 

  10     288 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:05:20     1:04 min. 

  11     292 MONTERO,BERTA        FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:25     1:09 min. 

  12     149 FERRATJES,ARNAU      PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:33     1:17 min. 

  13     290 COMAS,CESCA          FPRBE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:05:35     1:19 min. 

  14     148 JUST,MARIO           PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:05:39     1:23 min. 

  15     267 FARO,NOEMÍ           FPRBE  COMPRARBICI.BAUHAUS        00:05:40     1:24 min. 

  16     295 BALSELLS,Pol         PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:05:48     1:32 min. 

  17     282 PORRAS,MARTIN        PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:05:55     1:39 min. 

  18     224 DARDER,NEIZAN        PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:06:07     1:51 min. 

  19     281 PORRAS,PABLO         PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:06:12     1:56 min. 

  20     222 SUBIRANA,ANNA        FPRBE  ALT PENEDES. BICI CLUB     00:06:19     2:03 min. 

  21     276 FELIX,ANIOL          PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:06:34     2:18 min. 

  22     291 CUBI,QUERALT         FPRBE  JUFRE VIC-ETB              00:06:59     2:43 min. 

  23     352 CASTRO,Ian           PRBEN  NO CLUB                    00:07:30     3:14 min. 

  24     363 VIDAL,Eidden         PRBEN  CANET. CLUB CICLISTA       00:08:36    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 24 

 

 Classificació de : Benjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     319 PEREZ,GERARD         PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:04:16           

   2     270 BRAGULAT,MARC        PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:04:32       16 seg. 

   3     293 ALBALADEJO,POL       PRBEN  JUFRE VIC-ETB             00:04:35       19 seg. 

   4     400 ALCALA,Arnau         PRBEN  NO CLUB                   00:04:37       21 seg. 

   5     275 COSTA,Marcel         PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:04:38       22 seg. 

   6     287 VELTMAN,Marnix       PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:04:50       34 seg. 

   7     349 CORTÉS,GERARD        PRBEN  PROBIKE  CLUB             00:05:00       44 seg. 

   8     269 IBAÑEZ,MARCEL        PRBEN  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:05:05       49 seg. 

   9     149 FERRATJES,ARNAU      PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:05:33     1:17 min. 

  10     148 JUST,MARIO           PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:05:39     1:23 min. 

  11     295 BALSELLS,Pol         PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:05:48     1:32 min. 

  12     282 PORRAS,MARTIN        PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:05:55     1:39 min. 

  13     224 DARDER,NEIZAN        PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:06:07     1:51 min. 

  14     281 PORRAS,PABLO         PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:06:12     1:56 min. 

  15     276 FELIX,ANIOL          PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:06:34     2:18 min. 

  16     352 CASTRO,Ian           PRBEN  NO CLUB                   00:07:30     3:14 min. 

  30     363 VIDAL,Eidden         PRBEN  CANET. CLUB CICLISTA      00:08:36    1 Vts  

 

 Classificació de : Feminas Benjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     289 CARRILLO,ARLET       FPRBE  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:05:15          seg. 

   2     288 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:05:20        5 seg. 



   3     292 MONTERO,BERTA        FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:05:25       10 seg. 

   4     290 COMAS,CESCA          FPRBE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:05:35       20 seg. 

   5     267 FARO,NOEMÍ           FPRBE  COMPRARBICI.BAUHAUS       00:05:40       25 seg. 

   6     222 SUBIRANA,ANNA        FPRBE  ALT PENEDES. BICI CLUB    00:06:19     1:04 min. 

   7     291 CUBI,QUERALT         FPRBE  JUFRE VIC-ETB             00:06:59     1:44 min. 

    

 


